САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2020 года № 428                                               с.Красный Яр

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Красноярского муниципального образования, утвержденный

постановлением администрации от 19.01.2017 года №18 (с изменениями от 23.07.2018

года №523)

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района

Саратовской области, администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Красноярского муниципального образования, включаемых в Реестр муниципальных услуг

Энгельсского муниципального района, утвержденный постановлением администрации от

19.01.2017 года №18( с изменениями от 23.07.2018года №523), следующие изменения:

            1.1. приложение 1 дополнить пунктом 15 следующего содержания:

15

Согласование проекта рекультивации земель, за

исключением земель, относящихся к категориям

земель лесного фонда, земель водного фонда, до

его утверждения, за исключением случаев

подготовки проекта рекультивации в составе

проектной

документации на строительство, реконструкцию

объекта капитального строительства и случаев,

установленных федеральными законами, при

которых проект рекультивации земель до его

утверждения подлежит государственной

экологической экспертизе

Администрация

Красноярского

муниципального

образования

            1.2.приложение 2 дополнить пунктом 14 следующего содержания:

14

Согласование проекта рекультивации земель, за

исключением земель, относящихся к категориям

земель лесного фонда, земель водного фонда, до

его утверждения, за исключением случаев

подготовки проекта рекультивации в составе

проектной

документации на строительство, реконструкцию

объекта капитального строительства и случаев,

установленных федеральными законами, при

которых проект рекультивации земель до его

утверждения подлежит государственной

экологической экспертизе

Администрация

Красноярского

муниципального

образования

2. 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Руководитель аппарата

администрации                                                                         Ю.А.Короткова